
 W:\ACQUISTI\GARE\MATERIALE PULIZIA\AGGIUDICAZIONE\2020-2021\aggiudicazione provvisoria 19_20.doc 
  

 

 

 

 
 

 Agli Atti 

 Al Sito Web 

 Alla ditta Panzeri s.r.l. 

 Via dell’Aeronautica, 11/a 

 24035 CURNO (BG) 

  

 

 

 

Oggetto:  aggiudicazione provvisoria Acquisto materiale pulizia 15/05/2020 – 14/05/2021 – 

affidamento diretto art 36 c 2 lett a) D Lvo 50/16. RdO 2558940 

 
  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
VISTO la determina a contrarre prot n 1772/C19b del 29/04/2020 il cui contenuto e le cui 

premesse si intendono integralmente richiamate; 

 

VISTA  la richiesta di preventivo trasmessa per svolgere indagine esplorativa di mercato 

prot n. 1772/C19b del 29/04/2020 trasmessa alle ditte: 

- Ardigò s.r.l. 

- Determash Group s.r.l. 
- Panzeri s.r.l. 

 

VISTE  le offerte pervenute dalle ditte: 

- Determash Group s.r.l. 
- Panzeri s.r.l. 

 

VISTE  le risultanze del prospetto comparativo in applicazione dei criteri indicati nella 

lettera di invito; 

 

 

DETERMINA 

 

L'aggiudicazione provvisoria della fornitura alla ditta Panzeri srl Via dell’aeronautica, 11/a 24035 

Curno (BG) come da offerta presentata. 

 

A seguito delle verifiche delle dichiarazioni rese si procederà ad aggiudicare definitivamente la 

fornitura 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof Nicoletta Ferrari 

CRIS00600T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001887 - 13/05/2020 - C19b - Preventivi - Offer - U

Firmato digitalmente da FERRARI NICOLETTA


		2020-05-14T09:06:26+0200
	FERRARI NICOLETTA




